W konkursie ofert oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Zastrzeżenie to dotyczy również składania oferty wspólnej.
4. W przypadku złożenia więcej niż jednej oferty przez jednego oferenta, wszystkie oferty podlegają odrzuceniu.
5. Wartość przyznanej dotacji może wynieść maksymalnie 15 000 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy).
6. W wyniku postępowania konkursowego zostanie wybranych więcej niż jedna oferta.
7. Ostatecznego wyboru ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty dotacji dokonuje Prezydent Miasta Rzeszowa lub osoba przez niego
upoważniona. Dotacja zostanie przyznana na podstawie ofert, które – jednocześnie – otrzymają najwyższą liczbę punktów oraz co